

FÖRBUNDSÅRSMÖTET 2015

Det var ett mycket trevligt förbundsårsmöte på Hallstaberget. Vi hade grupparbeten som behandlade hur Trädgårdsanläggarnas struktur skall se ut i framtiden och förbundsstyrelsen fick många förslag som håller på att sammanställas, de skall sen ut i föreningarna och diskuteras så vi kan organisera förbundet in i framtiden.

Vi fick även ta del av både djur, kultur och sevärheter i omgivningarna, ett stort tack till Trädgårdsanläggarna Norr.

På gång 2015

- Yrkes VM Sao Paulo Brasilien
- 22-24 september ELMIA Park
- 19-20 nov Höstmöte Göteborg

På gång 2016

- april Förbundsårsmöte Malmö
- 21- 24 april Nordiska Trädgårdar

Nordiska Trädgårdar

Trädgårdsanläggarna och TCYK genomförde även i år yrkesbevisprov på mässan. Det var tufft för deltagarna men de klarade proven och fick sina yrkesbevis. Publiken var betydligt färre i år men det var lättare att hinna med och prata med alla. Se artikel i utemiljö.

Nordiska mästerskapen i Trädgårdsanläggning

Vi var i år inbjudna till Finland och tävla, det blev en rafflande kamp mellan lagen. Det var Estland, Finland och Sverige som tävlade. Efter 4 dagars tävlande vann det svenska laget i denna mycket jämna kamp, där ledningen i tävlingen växlade flera gånger och lagen fick anstränga sig för att hålla neverna i styr. Det var en mycket bra träning inför Yrkes VM som kommer i augusti. Nu pågår packning av verktyg som skall skickas till Sao Paulo i Brasilien. Lag håller på och tränar, de har i dagarna fått ritningar och beskrivningar på hur tävlingsmontern ser ut, så nu gäller det att lära sig hantera de material som ingår. Se även artikel i Utemiljö



Nya Samarbetspartner

PK Timeapp. Levererar webbaserade tid och projektredovisningssystem. www.timeapp.se

San Sac AB. Levererar sopsäckar m.m. www.sansac.se

ARS Nakaya Scandinavian AB. Levererar beskärningsverktyg. www.ars-tools.se

Gå in på hemsidan och kolla för mer info, använd våra samarbetspartner de bidrar till vår verksamhet.

Du kan via företagarna få entreprenadjuridisk rådgivning utan kostnad.

Du kan få ditt företag utrustat med mallar för kvalitet, miljö och arbetsmiljö via QiM till rabatterat pris. Detta är bara två exempel på vad du som medlem har möjlighet till.

Har du några frågor om avtalen kontakta kansliet info@tradgardsanlaggarna.se

Har du något som du saknar i samarbetsavtalen kontakta kansliet.

NordGreen

Det gemensamma nordiska projektet är inne i slutskedet, slutredovisning skall ske i september, vårt senaste möte hade vi i Istanbul i samband med IGRA:s internationella takvegetationskongress, se nedan. Det som återstår att färdigställa är boken som skall behandla de områden inom trädgårdsanläggning som har dålig eller ingen täckning i de böcker som finns idag.

Det arbete som är klart kan du se på hemsidan <http://nordgreen.eu/>



Styrelsen i arbete

Takkongress i Istanbul

Här kommer några bilder från Solar center i Istanbul, det är en fantastisk anläggning med stora gröna ytor uppe på taken. Det är ca 72 000 m² i olika utförande, från tunna sedumtak till trädplanteringar. Kongressen tog upp många tekniska lösningar men det som också var intressant var redovisningen av ett projekt där landskapsarkitekterna kom in på ett tidigt stadium. De fick möjligheten att under tiden som planering, projektering och byggandet av husen förbereda tak och väggvegetation.

Man inledde med att samla in frön och plantor från området där husen skulle byggas och odlade sedan upp färdiga mattor och väggkassetter som monterades på husen när de var klara.

Fördelen med detta var att växterna var anpassade till klimatet, rätt proviniens, kunde odlas fram på ett billigt och rationellt sätt och etablerade sig snabbt på väggar och tak.



Fantastiskt att sitta på ett tak av gräs



Flera olika karaktärer på taken.

Infrastrukturmässa

Trädgårdsanläggarna deltog tillsammans med Tidningen Utemiljö och BEUM. Vi deltog i paneldebatten angående takvegetation, det var Simon Olofsson från ABTOT Mark och Anläggning AB som på ett professionellt sätt framförde trädgårdsanläggarens syn på anläggning av takvegetation.

Vi hade även en liten monter där representanter från BEUM, Besiktning Utemiljö, bemannade och visade på vanliga fel vid slutbesiktningar. Det var många och ibland långa samtal med beställare, arkitekter och förvaltare.

Kansliet